
Česká republika 
Nejvyšší kontrolní úřad 

Smlouva na poskytnutí servisu 

Číslo sm louvy poskytovatele 

017/15/PP 

KAST, spol. s r.o. 

(dále jen "poskytovatel") 

Se síd lem: 
Bakalářská 627/19, 

Praha 10 

Jednající: Zdeněk Nováček 

Funkce: Jednatel spo l ečnosti 

Kontaktní Ladislav Hejtmánek 

osoby: 

Funkce: Manažer pro významné zákazníky 

Tel.: +420274002354 

IČ : 45307741 

DiČ: CZ4S307741 

Zapsaná U Městského soudu v Praze, 

vobchodním Oddíl C, vložka 7989 

rejstříku: 

Bank. spojení: 
Unicredit Bank CZK 

2102972643/2700 

Čís l o smlouvy objednatele 

91/160/2015 

Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad 

(dále jen "Objednate l") 

Se sid lem : 
Jankovcova 1518/2, 

Praha 7 

Jednající: Mgr. Zdeněk Šír 

Funkce: ředite l odboru informatiky 

Kontaktní 

osoby: 
Bc. Jan Kačírek 

Funkce: Správce IS 

Tel. : +420233045208 

IČ: 49370227 

DiČ: není plátce DPH 

Bank. spojení: 
Česká národní banka 

30027-001/0710 

Dále také společně označován i jako "sm luvní strana" nebo "sm luvní strany". 

Smluvní strany uzavírají nás ledující sm louvu podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb. , občanský zákoník (dá le jen "ObZ"). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

sm louvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy (dále jen Smlouva"). 

1 



I. Úče l Smlouvy 

(1) Účelem této Smlouvy je zajistit pro Objednatele spolehlivost a funkčnost tiskáren specifikovaných 

v článku II. této Smlouvy. 

(2) Servisni činnost bude zahrnovat dodávky náhradních dílů, práci a cestovné servisního technika 

Poskytovatele, vzta hující se k opravám předmětných tiskáren dle standardních podmínek daných 

výrobcem. 

II. Předmět Smlouvy 

(1) Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele provádět pro Objednatele servis 46 ks tiskáren 

XEROX Phaser 8860, způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou. Poskytovatel se 

zavazuje servis poskytovat řádně , včas , s potřebnou péči a na svůj náklad a nebezpečí. 

II. Cenové a platební podmínky 

(1) V ceně za servisní činnost jsou zahrnuty platby za provedené práce v rámci servisní činnosti 

poskytnuté Poskytovatelem Objednateli podle této Smlouvy, nebude-Ii smluvními stranam i 

dohodnuto jinak. 

(2) Cena za servis se sjednává ve výš i 24.700,- Kč bez DPH, tj. 29.887,- Kč včetně DPH měsíčně. Cena 

je stanovena jako pevná a konečná a v české měně. Cena obsahuje veškeré a úplné náklady 

Poskytovatele na servis. K ceně bude účtována DPH ve výši stanovené platnými právním i 

předpisy. 

(3) Cena bude placena měsíčně zpětně na zák l adě faktury vystavené Poskytovate lem do 10. dne 

následujícího měsíce. Platba bude probíhat na zák ladě faktur vydaných Poskytovatelem, které 

budou obsahovat ná ležitosti daňového dokladu. Poskytovatel bude fakturovat plnění dle této 

Smlouvy realizované v celém kalendářním měsíci, na základě vzájemného odsouhlaseného 

servisního protokolu, případně dle dat ze systému Objednatele. 

(4) Splatnost daňových dokladů (faktur) se stanovuje na 15 kalendářních dní od jejich doručení 

Objednateli. Faktura je splacena okamžikem odepsání částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 

Poskytovate le uvedeného na příslušné faktuře. 

(5) Faktura musí mít náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, čís lo sm louvy Objednatele a dá le údaje ve smyslu ustanoven í § 435 ObZ. 

V př í padě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Sm l ouvě, je Objednate l 

oprávněn jí vrátit se zdůvodněním Poskytovate li k doplnění. V takovém případě začne Objednatel i 

běžet lhůta splatnosti faktury až do r učením faktury obsahující veškeré ná ležitostí. 

III , Servisní podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že servis je poskytován takto: 

(1) Servis se vztahuje se na všechny součást i tiskáren, s výjimkou spotřebního materiálu. 

(2) Opravy budou prováděny do 15:00 hod. následujícího pracovního dne po nahlášení poruchy pod 

smluvní pokutou 1 000 Kč za každý den prodlení a za každý případ. Úhradou sankce se 

Poskytovatel nezbavuje odpovědnosti za škodu vzniklou Objednateli tímto prodlením. 

(3) Oprava je považována za dokončenou okamžikem, kdy uživate l s oprávněním tisknout na 

přís lu šno u tiskárnu na ní skutečně vytiskne jakoukoliv běžnou úlohu. Z toho plyne povinnost 

technika Poskytova tele spo lupracovat s Helpdeskem Objednate le nebo jinou, pro tento případ 

oz načenou kontaktní osobou a sdělí všechny potřebné údaje o t i skárně (MAC adresa, SIN, 

načtená IP ad resa), aby tiskárna mohla být bezchybně začleněna do tiskového systému 

Objednatele. 

2 



(4) Hlášení o poruchách bude přijímáno na e-mailové adrese servis@kast.cz každý den od 8:00 do 

16:00, telefonní číslo +420 274 002 222. 

(5) Oprava bude probíhat buď opravou na místě, nebo výměnou, a to v místech, jejichž seznam je 

v příloze Č. 3 této Sm louvy. 

(6) Případné změny kontaktních osob nebo adres uvedených v příloze Č. 2 této Smlouvy budou obě 

smluvní strany e-mailem oznamovat bez zbytečného odkladu a není třeba pro tento případ 

uzavření dodatku k této Smlouvě. 

(7) Poskytovatel se zavazuje provádět servis na své náklady a na své nebezpečí ve stanovených 

lh ů tách , s odbornou péčí v soulad u se zájmy Objednatele. 

IV. Obecná a závě rečná ustanovení 

(1) Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními ObZ. 

Podmínky dohodnuté ve Sm louvě lze měnit pouze formou písemných dodatků . 

(2) Výpovědní doba z této Smlouvy činí pro obě smluvní strany 14 dnů. 

(3) Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného a opakovaného porušení 

povinností Objednatele nebo Poskytovatele. Za podstatné porušení Smlouvy je považováno např. 

opakující se prodlení se servisem (prodleva větší než 7 dnů více než dvakrát ve třech po sobě 

jdoucích měsících). 

(4) Sm louva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednate l obdrží dvě (2) a Poskytovate l jedno 

(1) vyhotoveni. 

(5) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2016 a nabývá platnosti a účinnosti dnem 

podpisu op rávněným i zástupci obou sm luvních stran. 

Přílohy: 

Příloha Č. 1 Seznam tiskáren Objednatele obsahující evidenční číslo Objednatele a výrobní číslo. 

Příloha Č. 2 Seznam oprávněných kontaktních osob obou smluvních stran . 

Příloha Č. 3 Seznam pracovišť NKÚ. 

lC&i': 
spol. s r.o. 

KANCELÁŘS!<Á TECHNIKA 
S,do 8alta J.V~', _ . ' ~ . 

. ' '-l ~ 2~ o,::, 'anov.ce 
. 4 53 Je: C245307741 

Za Poskytovatele: 

KAST, spol. s r.o. 

Zdeněk Nováček 

Jednatel spo lečnosti 

3 

Za Objednatele: 

Česká republ ika - Nejvyšší kontrolní úřad 

Mgr. Zdeněk Šír 

ředitel odboru informatiky 



Příloha Č. 1 ke Smlouvě 

Tiská rny XEROX 8860 

Evid. čís lo N KÚ SiN Evid . čís lo NKÚ SiN 

OHM 04335 HAV032699 OHM 04358 HAV032717 

OHM 04336 HAV032666 OHM 04359 HAV032576 

OHM 04337 HAV032615 OHM 04360 HAV032727 

OHM 04338 HAV032618 OHM 04361 HAV032710 

OHM 04339 HAV032692 OHM 04362 HAV032702 

OHM 04340 HAV032701 OHM 04363 HAV036291 

OHM 04341 HAV032765 OHM 04364 HAV032733 

OHM 04342 HAV032680 OHM 04365 HAV032682 

OHM 04343 HAV032678 OHM 04366 HAV032706 

OHM 04344 HAV032763 OHM 04367 HAV032704 

OHM 04345 HAV032614 OHM 04368 HAV032714 

OHM 04346 HAV032725 OHM 04369 HAV032676 

OHM 04347 HAV036400 OHM 04370 HAV033131 

OHM 04348 HAV032568 OHM 04371 HAV032572 

OHM 04349 HAV032677 OHM 04372 HAV032577 

OHM 04350 HAV032750 OHM 04373 HAV032551 

OHM 04351 HAV033130 OHM 04374 HAV032617 

OHM 04352 HAV032669 OHM 04375 HAV032785 

OHM 04353 HAV032720 OHM 04376 HAV032726 

OHM 04354 HAV032694 OHM 04377 HAV032643 

OHM 04355 HAV032788 OHM 04378 HAV032573 

OHM 04356 HAV032685 OHM 04379 HAV032598 

OHM 04357 HAV032552 OHM 04380 HAV032598 

4 



Příloha Č. 2 ke Smlouvě 

Kontaktní osoby pro jednot li vé činnosti so uvisející s plněním Smlouvy 

Objednatel stanovuje nás led ující kont aktn í osoby: 

OBLAST JMÉNO TELEFON MAIL 

Systém Ja n Mareš 233045202 jan.ma res@nku.cz 

Filip Chroust 233045211 fil i Q.ch roust@nku.cz 
mailto:Jan. t!r~1!orra: nk'1l.cz 

Hlášení poruch 
Jan Kačírek 233045208 ja n. kacirek@nku.cz 

Jaros lav Hudec 2330452 12 ja ros lav. h udec@nku.cz 

HelpDesk HelpDesk 233045333 160@nku.cz 

Ú čtován í , faktury Hana Matrasová 233045204 ha na. m atra sova@nku.cz 

Smluvn í Jan Kačírek 233045208 ja n. ka cirek@nku.cz 

Poskytovate l st anovuje nás ledující kontaktní osoby: 

OBLAST JMÉNO TELEFON MAIL 

Systém Blanka Voňavková 274002301 voňavkovaía)kast. cz 

Technik (-ci) Frant išek Němec 274002305 nemecía)kast.cz 

Hlášení poruch Dispečink servisu 274002222 servisía)kast.cz 

Účtován í , fakt ury Eva Veselovská 274002320 veselovskaía)kast.cz 

Smluvn í Ladis lav Hejtmánek 274002354 hejtmanekía)kast.cz 

5 



Příloha Č . 3 ke Smlouvě 

SíDLO A POBOČKY OBJEDNATelE MíSTA PLNENí 

Praha 
všechna pracoviště Objednatele mají jedinou ústřednu, prvních šest číslic 233 045 

Sídlo Objednatele - 34 ks 

Praha 71 17004 I Jankovcova 1518/2 

odbor informatiky 

fu nkce linka jméno 

Helpdesk 333 Hudec Jaroslav 

POBOČKY - mimopražská pracoviště Objednatele 

PRACOVIŠTE psč adresa 
linka 

sekr. 
sekretářka 

linka 

řed. 
ředitel/ka 

Územní odbor VII. Liberec -1ks 6. NP, výtah 

LIBEREC 46001 n. 1. máje 97 651 Junová Valerie 656 Vozábová Ludmila Ing. 

Územní odbor VIII. Ústí nad Labem -1 ks 6. NP, výtah 

ÚSTí NAD LABEM 40001 Mírové nám. 36 661 Jeníkovská Marcela 660 Ruta Vladimír, Ing. 

Územní odbor IX. Plzeň - 1ks 3. NP. Výtah 

PLZEŇ 301 00 Martinská 141/2 691 Benediktová Milena 690 1 Charyparová Regina, Ing. 

Územní odbor X. České Budějovice -1 ks 4. NP, výtah 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 37001 Dr. Stejskala 111/6 721 Nováčkova Drahomíra 720 Požárek Jaroslav, Ing. 

Územní odbor Xl. Hradec Králové -1ks 2. NP, výtah 

HRADEC KRÁLOVE 50002 Habrmanova 19 751 Skřivánková Marcela 750 Rousek Pavel JUDr. 

Územní odbor XII. Jihlava -1 ks 2. NP, výtah 

JIHLAVA 58601 Tolsteho 1914/15 781 Kalášková Alena, dipl.ek. 780 Bčhm Stanislav, Ing. 

Územní odbor XIII. Brno -1 ks ll. NP, výtah 

BRNO 60200 Kotlářská 53 811 Kolářová Martina 810 Vencličková Eva Ing. 

Územní odbor XIV. Olomouc -1 ks 2. NP, výtah 

OLOMOUC 77900 Na Šibeníku 1179/5 861 Koubková Eva 860 Dočkal Radim PhDr. 

Územní odbor XV. Ostrava -1ks 2. NP, výtah 

OSTRAVA 70136 Čs. legií 5 841 Kropáčková Marcela 840 Odstrčilík Petr, Ing. 

Školicí středisko Přestavlky - 3 ks 2. NP, bez výtahu 

PŘE5TAVlKY U SLAP 25208 č.p.288 I 886 Adamová Anna, Mgr. 102 Bendová Ema, Ing. 

6 


